
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

 22.08.2019 №    33

Про створення тарифікаційної 
комісії та попередній розподіл 
педагогічного навантаження
на 2019/2020 навчальний рік

Відповідно до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти,
затвердженої наказом Міністерства освіти України від 15 квітня 1993 р. № 102 (зі змінами та
доповненнями), з метою дотримання вимог трудового законодавства і запобігання помилкам
при нарахуванні заробітної плати працівникам закладу дошкільної освіти

НАКАЗУЮ:
1. Створити тарифікаційну комісію у складі:

голова комісії — Яхно І.І. (завідувач ЗДО);
члени комісії:
-   Пугач Т.М. (член ПК)
-  Коваль С.М. - вихователь
             2. Тарифікаційній комісії:

2.1.  Провести  попередній  розподіл  педагогічного  навантаження  між педагогічними
працівниками  закладу  дошкільної  освіти,  враховуючи  їхній  педагогічний  стаж,  освіту,
результати  атестації.  Погодити  результати  попереднього  розподілу  педагогічного
навантаження з профспілковим комітетом  закладу дошкільної освіти та довести до відома
педагогічного колективу.

 До 30.08.2019.
2.2. Скласти Тарифікаційний список працівників закладу дошкільної освіти та 

погодити його з профспілковим комітетом.
 До 30.08.2019.

2.3. Довести до відома кожного працівника розмір його посадового окладу (ставки 
заробітної плати).

 До 30.08.2019.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач       І.ЯХНО


